



# CERTIFICATE OF APPROPRIATENESS APPLICATION FORM

Incomplete applications will not be processed for Commission review.  
Please print legibly.

1. **HISTORIC NAME OF PROPERTY OR HISTORIC DISTRICT:** (if known)

**ADDRESS OF PROPERTY:**

- Garage

2. **NAME AND ADDRESS OF OWNER:**

Name(s):

Address:

City:

State:

ZIP:

Email:

Telephone number (area code & number) Daytime:

Evening:

3. **APPLICANT, AGENT OR CONTRACTOR:** (if different from owner)

Name(s):

Address:

City:

State:

ZIP Code:

Email:

Telephone number (area code & number) Daytime:

Evening:

4. **ATTACHMENTS:** (Because projects can vary in size and scope, please call the HPC Office at 414-286-5712 for submittal requirements)

**A. REQUIRED FOR MAJOR PROJECTS:**

Photographs of affected areas & all sides of the building (annotated photos recommended)

Sketches and Elevation Drawings (1 full size and 1 reduced to 11" x 17" or 8 1/2" x 11")  
A digital copy of the photos and drawings is also requested.

Material and Design Specifications (see next page)

**B. NEW CONSTRUCTION ALSO REQUIRES:**

Floor Plans (1 full size and 1 reduced to a maximum of 11" x 17")


Site Plan showing location of project and adjoining structures and fences

**PLEASE NOTE: YOUR APPLICATION CANNOT BE PROCESSED UNLESS BOTH PAGES OF THIS FORM ARE PROPERLY COMPLETED AND SIGNED.**

**5. DESCRIPTION OF PROJECT:**

Tell us what you want to do. Describe all proposed work including materials, design, and dimensions. Additional pages may be attached via email.

**6. SIGNATURE OF APPLICANT:**



\_\_\_\_\_  
Signature

6/23/21

Please print or type name

Date

This form and all supporting documentation MUST arrive by 4:00 pm (11:59 pm via email) on the deadline date established to be considered at the next Historic Preservation Commission Meeting. Any information not provided to staff in advance of the meeting will not be considered by the Commission during their deliberation. Please call if you have any questions and staff will assist you.

**Mail or Email Form to:**

Historic Preservation Commission  
City Clerk's Office  
841 N. Broadway, Rm. B1  
Milwaukee, WI 53202

**PHONE: (414) 286-5712 or 286-5722**

[hpc@milwaukee.gov](mailto:hpc@milwaukee.gov)

[www.milwaukee.gov/hpc](http://www.milwaukee.gov/hpc)

**Or click the SUBMIT button to automatically email this form for submission.**



# SUMMIT BLUE

VISUALIZE THIS COLOR

CHECK AVAILABILITY

All colors shown are representative and may not be an exact match.



Get LP SmartSide 

Homeowners 

## SMOOTH FINISH LAP SIDING

38 Series Smooth Finish Lap Siding	16 ft	No Groove	N/A	5.84, 7.84, 11.84 in	.315 in (8 mm)	Strand	Primed
38 Series Smooth Finish Lap Siding - ExpertFinish	16 ft	No Groove	N/A	5.84, 7.84 in	.315 in (8 mm)	Strand	16 ExpertFinish Colors



LP® SmartSide® 12"  
Smooth Finish Lap



Oak Creek Location  
 Bliffert Lumber & Fuel Co.  
 6826 S. 13th Street  
 Oak Creek, WI 53154  
 414-762-9090  
 Fax: 414-762-5000



**QUOTE**

2103-911030 R3 PAGE 1 OF 1

SOLD TO
Ryan Scott Development 10125 S. 52nd Street Franklin WI 53132

JOB ADDRESS
Siding price comparisons Ryan Scott Development 10125 S. 52nd Street Franklin WI 53132 262-498-6119

ACCOUNT	JOB
10903	0
CREATED ON	03/23/2021
EXPIRES ON	04/02/2021
BRANCH	1000
CUSTOMER PO#	
STATION	W44
CASHIER	DM
SALESPERSON	JB
ORDER ENTRY	DM
MODIFIED BY	DM

Item	Description	D	Quantity	U/M	Price	Per	Amount
* * CDKB111608RL	* CEDAR SIDING OPTION CEDAR 11/16 x 8 R/L KNOTTY BEVEL KD *NO SPECIFIED TALLIES--R/L ONLY *** 3200LF- with 18% waste factory to account for dry end boards if need to be cut a bit.		3,776	LFT	1.9600	LFT	7400.96
* * SOEDMUND	* LP SMARTSIDE TEXURED STRAND LAP SIDING 3/8 x 8-16 SmartSide Lap 10.9 pcs 16'/sq at 6 7/8" exp RAW		176	EA	15.7500	EA	2772.00
* HP716	* HARDIE PLANK 5/16 X 7-1/4" X 12' CEDARMILL PRIMED 17 pcs = 1 square (100) sq ft		272	PC	10.0600	PC	2736.32
This is an estimate. Prices vary based on market conditions. Customer is responsible for quantity, specifications, code requirements, pricing errors and lead times. Delivery is NOT included unless stated. PLEASE EXAMINE. ALL MATERIAL SIZED NOMINALLY					WIMI 5.50%	Subtotal	12,909.28
						Sales Tax	710.01
						Total	13,619.29

Buyer:

Signature